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ANUNCIO  

LISTADO PUNTUACIONES DE LA FASE CONCURSO-ENTREVISTA  DEL PROCESO DE UNA PLAZA DE 
ADMINISTRATIVO/A COMO COMO FUNCIONARIO/A INTERINO/A POR EXCESO Y ACUMULACIÓN 
DE TAREAS EN LA EJECUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE EXPROPIACIONES CORRESPONDIENTE AL 
“PROYECTO AGRUPACIÓN DE VERTIDOS NORTE A LA E.D.A.R. LOS VADOS” , EN EL CONSORCIO 
PARA EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA ELVIRA  Y PUNTUACIONES TOTALES DE LA FASE OPOSICION Y 
CONCURSO. 
 

Visto el Acta de fecha 23 de febrero de 2021 del tribunal de selección de la plaza de  administrativo/a 
como funcionario/a interino/a por exceso y acumulación de tareas en la ejecución del 
procedimiento de expropiaciones, EN EL CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA 
ELVIRA., y de acuerdo con lo dispuesto en la Base Novena. dos (Fase Concurso-Entrevista) de las bases que 
han de regir la contratación. Los resultados de la Entrevista, son los que siguen: 
 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI ENTREVISTA 
BAREA BAREA ANTONIO CARLOS 74****52-W 6 

BIRU AGUDELO JULIANA ANDREA 76****95-B 8 

CONTRERAS CORTES  JAVIER 20****91-A 8 

ESPINOLA DELGADO CRISTINA 20****97-A 8 

FERNANDEZ CAMARA MARIA MIRELLA 24****02-T 6 

FERNANDEZ LOZANO MARIA DEL CARMEN 75****73-N 6 

FERRER GARCIA  TRINIDAD 44****39-M 9 

GALIANO CORONIL 
LEOPOLDO 
FERNANDO 31****40-A 8 

GARCIA GARCIA ESTEFANIA 75****38-J 5 

GOMEZ MELENDEZ  SONIA 74****40-M 9 

JIMENEZ BENITEZ OLGA 242****2-Z 6 

LOPEZ ARIZA IVAN 74***11-J 9 

MARTIN CALIZ MARGARITA 74****96-Y 7 

MARTIN QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 6 

MEDINA RODRIGUEZ  ALVARO FRANCISCO 75****02-V 5 

ORTEGA MORERA ANA MARIA 45****74-L 
NO 
PRESENTADO 

ORTEGA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 74****56-J 9 

RAMIREZ ARCAS PABLO  RAFAEL  75****86Q 6 

RODRIGUEZ JIMENEZ ELISABETH 74****67-F 7 

RUIZ MATEOS ALBA MARIA 75****50-F 6 

VALLE GORDILLO LOURDES 52****63-Q 6 

VALVERDE PEREZ OLGA 24****76-P 7 

VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL 44****90-H 9 
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Se procede a continuación a la suma de todas las fases que han regido el proceso de selección siendo el 
resultado el que sigue: 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI 

OPOSICI
ON 

MAX. 60 
PUNTOS 

 
Formación 
Max 15 Pt. 

Experiencia 
Profesional 
Max 15 Pt. 

 
TOTAL 

Concurso 
ENTREVISTA 
MAX 10 PT 

TOTAL  
100 PT 

BAREA 
BAREA 

ANTONIO 
CARLOS 746***2-W 40,25 2,35 15 17,35 6 63,6 

BIRU 
AGUDELO 

JULIANA 
ANDREA 76***95-B 30,5 5,18 0 5,18 8 43,68 

CONTRERAS 
CORTES  JAVIER 20****91-A 35,25 1,03 0 1,03 8 44,28 

ESPINOLA 
DELGADO CRISTINA 20****97-A 43,5 0 0 0 8 51,5 

FERNANDEZ 
CAMARA 

MARIA 
MIRELLA 24****02-T 32,75 10,89 4,52 15,41 6 54,16 

FERNANDEZ 
LOZANO 

MARIA DEL 
CARMEN 75****73-N 42,75 0,6 0 0,6 6 49,35 

FERRER 
GARCIA  TRINIDAD 44***39-M 33,25 4,37 0 4,37 9 46,62 

GALIANO 
CORONIL 

LEOPOLDO 
FERNANDO 31****40-A 36,25 9,69 15 24,69 8 68,94 

GARCIA 
GARCIA ESTEFANIA 75****38-J 34,5 1,18 0 1,18 5 40,68 

GOMEZ 
MELENDEZ  SONIA 74***40-M 43,25 3,6 0 3,6 9 55,85 

JIMENEZ 
BENITEZ OLGA 24****32-Z 48,75 14,54 15 29,54 6 84,29 

LOPEZ ARIZA IVAN 74****11-J 42,75 0,66 4,76 5,42 9 57,17 

MARTIN 
CALIZ MARGARITA 74****96-Y 36,5 0 0 0 7 43,5 

MARTIN 
QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 44 9,45 0 9,45 6 59,45 

MEDINA 
RODRIGUEZ  

ALVARO 
FRANCISCO 75****02-V 38,75 10,4 0 10,4 5 54,15 

ORTEGA 
MORERA ANA MARIA 45****74-L 36,25      

NO 
PRESENTA   

ORTEGA 
SANCHEZ 

MARIA DEL 
CARMEN 74****56-J 31,5 4,78 15 19,78 9 60,28 

RAMIREZ 
ARCAS 

PABLO  
RAFAEL  75****86Q 43,25 8,19 0 8,19 6 57,44 

RODRIGUEZ 
JIMENEZ ELISABETH 74****67-F 56,75 7,95 13.12 21.07 7 

 
84.82  

RUIZ 
MATEOS ALBA MARIA 75****50-F 39,75 9,46 0 9,46 6 55,21 

VALLE 
GORDILLO LOURDES 52****63-Q 40,25 2,26 15 17,26 6 63,51 

VALVERDE 
PEREZ OLGA 24****76-P 31 4,08 0 4,08 7 42,08 

VILCHEZ 
LOPEZ COZAR 

JOSE 
MANUEL 44****90-H 47,75 13.35 15 28.35 9 85,10 
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Por tanto, el Tribunal ACUERDA por unanimidad, de acuerdo a las Bases que rigen la contratación plaza de 

administrativo/a como funcionario/a interino/a por exceso y acumulación de tareas en la 
ejecución del procedimiento de expropiaciones del Consorcio Vega Sierra Elvira, lo que sigue: 
 
 
PRIMERO. -Proponer al órgano de contratación (Presidente del Consorcio) los/as siguientes aspirantes 
para su posterior NOMBRAMIENTO: 
 

- VILCHEZ LOPEZ COZAR JOSE MANUEL  44****90-H 
 
 

 
SEGUNDO.-  Aprobar relación complementaria (bolsa de trabajo) de aspirantes aprobados y no 
seleccionados que servirá para cubrir puestos de cese, renuncia y o sustitución y hasta tanto se resuelva el 
nuevo proceso de selección que se inicie para tal fin conforme a las base Decima 
 

RODRIGUEZ JIMENEZ  ELISABETH 74****67-F 

JIMENEZ BENITEZ OLGA 24****32-Z 

GALIANO CORONIL LEOPOLDO FERNANDO 31****40-A 

BAREA BAREA ANTONIO CARLOS 74****52-W 

VALLE GORDILLO LOURDES 52****63-Q 

ORTEGA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 74****56-J 

MARTIN QUIRANTES ALBERTO 24****24-P 

RAMIREZ ARCAS PABLO  RAFAEL  75****86Q 

LOPEZ ARIZA IVAN 74****11-J 

GOMEZ MELENDEZ  SONIA 74****40-M 

RUIZ MATEOS ALBA MARIA 75****50-F 

FERNANDEZ CAMARA MARIA MIRELLA 24****02-T 

MEDINA RODRIGUEZ  ALVARO FRANCISCO 75****02-V 

ESPINOLA DELGADO CRISTINA 20****97-A 

FERNANDEZ LOZANO MARIA DEL CARMEN 75****73-N 

FERRER GARCIA  TRINIDAD 44****39-M 

CONTRERAS CORTES  JAVIER 20****91-A 

BIRU AGUDELO JULIANA ANDREA 76****95-B 

MARTIN CALIZ MARGARITA 74****96-Y 

VALVERDE PEREZ OLGA 24****76-P 

GARCIA GARCIA ESTEFANIA 75****38-J 

 
 

 
En Atarfe, documento firmado por Mª José Mateos Ortigosa, Gerente del Consorcio Vega Sierra Elvira y 
Presidenta del Tribunal,  a la fecha de la firma electrónica. 
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